
Název organizace Název projektu
Schváleno

 v Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Krakonoš 
Vrchlabí

Skauting, moderní filozofie pro život 15 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Skaláci" Police 
nad Metují

Celoroční činnost skautů v Polici nad Metují 20 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko  Broumov Provoz skautské chaty Broumov - Janovičky 20 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "ÚTA" Nové 
Město nad Metují

Provoz 2007, Junák - středisko "ÚTA" Nové Město nad Metují 25 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "K. Šimka" 
Hradec Králové

Klub deskových a stolních her 25 000

Pionýrská skupina Dobruška Buzola, maskáče, pexeso či stiga -  a je tu PRIMA LIGA! 20 000

Orchestr Primavera při ZUŠ Na Střezině Celoroční činnost orchestru Primavera 25 000

Sdružení přátel Jaroslava Foglara Jestřábí přelet 15 000

Oblastní spolek českého červeného kříže Hradec Králové Kroužky mladých zdravotníků a Zdravotníků Juniorů 25 000

YMCA Hradec Králové
Podpora volnočasových aktivit dětí  a mládeže 
prostřednictvím Informačního centra pro mládeže YMCA 
Hradec Králové

30 000

Pegale - hrou za poznáním a zábavou Hrou k poznání 15 000

Na podporu kultury a občanských aktivit v Novém Bydžově Cesta ke zdravému životnímu stylu (rok 2007) 15 000

Bonifác Ivety Nývltové Bonifác a jeho spousta dalších nápadů 25 000

Svépomocné sdružení rodičů a přátel zdrav. postižených dětí 
DANETA

Usmívej se každý den 20 000

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených v ČR, Klub 
Klokánek

Celoroční tvůrčí činnost Klubu Klokánek 20 000

Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem ORION 2007 - pravidelné aktivity 30 000

Dorostová unie - sdružení křesťanských dorostů Kdo si hraje nezlobí IV 20 000

Dokořán Alternativní klub pro mládež Poklop 30 000

Občanské sdružení KARO Výtvarná dílna - MC KAROlínka 15 000

Mateřské centrum Na zámečku Život Na zámečku 15 000

Mateřské centrum Jája Dílničky šikovných rukou pro nejmladší děti 10 000

Křesťanské mateřské centrum Sedmikráska Pro děti s dětmi 30 000

Rodičovské Centrum Domeček Domeček - pod jednou střechou 25 000

Mateřský klub Rozmarýnek
Šikovný Rozmarýnek - Zpívánky, malovánky a angličtina pro 
děti od 2 - 6 let

10 000

Mateřské centrum MaMiNa - Maminky - Miminka a Nápady Kouzelný svět pod barvami duhy 20 000

Sion - Nová generace Nová generace 25 000

ZO ČSOP Puštíci Jaroměř 46/15 Rok otevřených dětí 10 000

Sbor dobrovolných hasičů Vrchovina Mladý hasič Vrchovina - celoroční volnočasová činnost 10 000

Sbor dobrovolných hasičů Miletín Mladý hasič - celoroční volnočasová činnost 10 000

Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách
Podpora celoroční činnosti oddílu mladých hasičů při SDH 
Olešnice v Orlických horách

20 000

Sdruženi občanů při ZŠ Chodovice - Holovousy Volný čas dětí a mládeže 20 000

Oblastní charita Jičín Nízkoprahový klub Jičín 20 000

Farní charita Dvůr Králové nad Labem Volnočasový klub Střelka 20 000

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům Kdo si hraje, nezlobí 20 000

Dům dětí a mládeže, Vrchlabí Klub dětí "Pelíšek" 25 000

Dům dětí a mládeže Bájo Česká Skalice, okres Náchod Čajový klub - prostor pro získávání informací 25 000

Dům dětí a mládeže STONOŽKA Nová Paka Opravdu to tady známe? 10 000

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 DESIGNE očima dětí 10 000

Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, 
Černilov

Činnost dramatického a keramického kroužku a kroužku 
pletení přírodními materiály

25 000

Základní škola JIH a  Mateřská škola, Hradec Králové, Luční 
838

Klub předškoláků - Sluníčko na Základní škole JIH Hradec 
Králové

10 000

Základní škola a Mateřská škola Libáň, okres Jičín Děti v říši divů 10 000

Základní škola a Mateřská škola Machov, okres Náchod Odpoledne znovu do školy 20 000

Městské muzeum Nové  Město nad Metují Bio - klub junior a jeho činnost 10 000

Obec Litíč
Celoroční práce dětí a mládeže v kroužku výtvarném, 
fotografickém a výpočetní techniky VFV v obci Litíč

15 000

Obec Úbislavice Dětské centrum "Pohádka" 15 000

Obec Hlušice Hlušický dětský klub 20 000

Přehled podpořených projektů z drobného programu Královéhradeckého kraje na rok 2007

  Program: Celoroční činnost ve volném čase dětí a mládeže - SMR 200701


